

JFM Invest ApS

Sorøvej 443, Ganges Bro
4700 Næstved
CVR nr. 29 92 27 99

Ekstern årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

JFM Invest ApS
Sorøvej 443, Ganges Bro
4700 Næstved

CVR-nr.: 29922799
Hjemsted: Næstved
Stiftet: 20. september 2006
Regnskabsår: 2019

Direktion

Jesper Fischer Mathiesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 16.658.959.

Egenkapitalen udgør kr. 25.311.293.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed i samfundet som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt, at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet.

Da selskabets formål er investering, vurderes det, at COVID 19 kan få en indirekte indvirkning, men ikke en direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående omtale, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTORESULTAT		-7.752	-7.702
Resultat af dattervirksomheder	1	16.552.322	1.562.177
Finansielle indtægter		231.053	209.152
Finansielle omkostninger		<u>-49.749</u>	<u>-14.092</u>
RESULTAT FØR SKAT		16.725.874	1.749.535
Skat af årets resultat	2	<u>-66.915</u>	<u>97.086</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>16.658.959</u>	<u>1.846.621</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.552.322	6.601.127
Overført resultat		52.637	-4.808.506
Udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
Disponeret i alt		<u>16.658.959</u>	<u>1.846.621</u>

Balance pr. 31. december 2019

		Note		2018
AKTIVER				
Kapitalandele i dattervirksomheder	1		23.278.449	6.726.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....			<u>2.460.967</u>	<u>2.206.542</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>25.739.416</u>	<u>8.932.669</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>25.739.416</u>	<u>8.932.669</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			7.509.811	0
Tilgodehavende selskabsskat			<u>-611.956</u>	<u>350.186</u>
Tilgodehavender			<u>6.897.855</u>	<u>350.186</u>
Likvide beholdninger			<u>36.741</u>	<u>59.318</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>6.934.596</u>	<u>409.504</u>
AKTIVER			<u>32.674.012</u>	<u>9.342.173</u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	2018
Anpartskapital			125.000 125.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode			23.153.449 6.601.127
Overført resultat			1.978.844 1.926.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>54.000 54.000</u>
EGENKAPITAL	3		<u>25.311.293 8.706.334</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			7.264.311 577.144
Anden gæld			<u>98.408 58.695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>7.362.719 635.839</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>7.362.719 635.839</u>
PASSIVER			<u><u>32.674.012 9.342.173</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomhed

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS.	Danmark	64,4%	<u>25.702.363</u>	<u>36.146.659</u>
I alt			<u><u>25.702.363</u></u>	<u><u>36.146.659</u></u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS.	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>16.552.322</u>	<u>23.278.449</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>16.552.322</u></u>	<u><u>23.278.449</u></u>
Indregnet andel af årets resultat			<u><u>16.552.322</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi				<u><u>23.278.449</u></u>

Noter

2 Skat af årets resultat	2018	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.548.056	41.272
Regulering af skat vedrørende tidligere år	28.670	-138.358
Skat retur i sambeskatningskredsen	<u>-7.509.811</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>66.915</u>	<u>-97.086</u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	6.601.127	0	16.552.322	23.153.449
Overført resultat	1.926.207	0	52.637	1.978.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>-54.000</u>	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
I alt	<u>8.706.334</u>	<u>-54.000</u>	<u>16.658.959</u>	<u>25.311.293</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder vedr. tilgodehavende på 2.461 tkr., hvorved selskabet indestår for ikke at kræve tilgodehavendet indfriet. Støtteerklæringen er gældende til 31. december 2020.

Selskabet er sambeskattet med sine datterselskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.